
Šoupalová Jana Ing.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 20. dubna 2020 12:19 

RE: Odsouhlasení opravy správcem vozového parku

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,
souhlasím s opravou vozidla bez ohledu na to, zda bude hrazena z našeho havarijního pojištění, nebo z povinného 
ručení motocyklisty.

S pozdravem

správce vozového parku 
T:  
M:
E:

Lesy České republiky, s.p.
Ředitelství LČR
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové 
T: +420 495 860 111 
F: +420 495 262 391
www.lesvcr.cz

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření.

UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradně zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsah je důvěrný a právně chráněný. 
Zneužití těchto informací bude postihováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a dalších 
příslušných právních předpisů. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, informujte, prosím, Lesy České republiky, s.p. a vymažte 
doručený e-mail, včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejích příloh zasílaných prostřednictvím 
elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni státní podnik nenese odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost 
došlých i odesílaných e-mailů ověřil.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho 
obsah tak nelze považovat za součást kontraktačního procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen “OZ”). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální 
transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p. je Criminal compliance 
program (viz wvvvv.lesvcr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy 
České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. 
V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání 
v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby 
uvedenými na vvwvv.lesvcr.cz.

1

http://www.lesvcr.cz


From: 
Sent: Monday, Aprii 20, 2020 12:03 PM
To:
Cc: >
Subject: Odsouhlasení opravy správcem vozového parku

Dobrý den, pane inženýre,
Obracím se na Vás s prosbou o odsouhlasení opravy vozidla po dopravní nehodě - střetu s motocyklem. 
Jedná se o vozidlo přidělené správci LS Znojmo, Škoda Yeti, RZ 6H3 4126:
Datum první registrace: 25.9.2015 
Aktuální nájezd: 119 485 km 
Odhadovaná cena opravy: 95 000 Kč bez DPH

Prozatím je nehoda v šetření PČR a nebyla stanovena míra zavinění žádného z účastníků.
V případě dotazů jsem Vám k dispozici

S přáním pěkného dne 

Technický pracovník pro stavební činnost 
E: 
T:

Lesy České republiky, s.p. 
Krajské ředitelství Brno 
Jezuitská 13, 602 00 Brno 
T: +420 956 916 111
wwwJesycr.cz

ř»EFC

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření.

UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradně zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsah je důvěrný a právně chráněný. 
Zneužití těchto informací bude postihováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a dalších 
příslušných právních předpisů. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, informujte, prosím, Lesy České republiky, s.p. a vymažte 
doručený e-mail, včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejích příloh zasílaných prostřednictvím 
elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni státní podnik nenese odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost 
došlých i odesílaných e-mailů ověřil.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho 
obsah tak nelze považovat za součást kontraktačního procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném zněni (dále jen “OZ”). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální 
transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance programu (www.lesycr.cz/ccp), v případech, kdy je jednání 
zaměstnance v rozporu s Criminal compliace programem je možné takové jednání oznámit (www.lesvcr.cz/ccp).

2

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesvcr.cz/ccp



